
Página 10

Número 247 · Viernes, 26 de diciembre de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

ANUNCIO APROBANDO LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN RELACIÓN 
CON LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO, FUNCIONARIO DE CARRERA, 

CORRESPONDIENTE A LA OEP DEL AÑO 2025 DEL AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA
En fecha 22 de diciembre de 2025, el Sr. Concejal del Área de Recursos Humanos ha dictado resolución 

del siguiente tenor literal:
“DECRETO 2418/2025:
Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia.
De conformidad con las bases aprobadas mediante decreto de Alcaldía número 2034/2025, de 7 de 

noviembre, y publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 216, de 11 de noviembre 
de 2025, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de funcionario 
de carrera correspondiente a la oferta de empleo público del año 2025 (expediente de personal 52/2025), 
grupo/subgrupo C1, de Administrativo, por acceso libre, oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ALVAREZ TORRIJOS, JUAN CARLOS ***3475**
2 BAUTISTA GALINDO, ANDREA ***0193**
3 BERMEJO JIMENEZ, REBECA ***6629**
4 BODAS MUÑOZ, MARTA ***2603**
5 BONILLA JIMENEZ, PATRICIA ***5854**
6 CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA ***8009**
7 CALZAS GOMEZ, JUDITH ***1871**
8 CARRASCO PRADILLOS, RAQUEL ***4192**
9 CASTELLANOS GOMEZ, SANTIAGO TEODORO ***2325**

10 CASTILLO MARTIN, REBECA ***9163**
11 CONSUEGRA ESTEBAN, NURIA ***4669**
12 DE LA ROSA ALVAREZ, CARLOS ***5626**
13 DE LA ROSA RODRIGUEZ, NURIA ***5553**
14 DELGADO RASO, ANA ISABEL ***2178**
15 DIAZ MARTIN YOLANDA ***3250**
16 FERMIN MORA, RAUL ***9817**
17 FUENTES PARRA, ALICIA ***9899**
18 GARCIA RAMIREZ, TANIA ***2379**
19 GARCIA TELLO, SONIA ***7069**
20 GARCIA YEPES, ISMAEL ***6086**
21 GARRIDO SANTIAGO, ELISABET NATIVIDAD ***6064**
22 GOMEZ JIMENEZ, CRISTINA ***1686**
23 GOMEZ-ESCALONILLA GOMEZ-ESCALONILLA, MARIA SOLEDAD ***6876**
24 GONZALEZ PADILLA, MARIANO ***4783**
25 GORDILLO MENENDEZ, NURIA ***4242**
26 HIGUERA GARCIA-CUERVA, IRENE ***0349**
27 KISS KISS, ADRIANA ***8818**
28 LERMA SANZ, FERNANDO ***9839**
29 LOPEZ ALVAREZ, RAFAEL ***4101**
30 LOPEZ GALVEZ RAQUEL ***8511**
31 MADRID GONZALEZ, RUBEN ***0432**
32 MARTIN SANCHEZ-GUIJALDO, ANDREA ***6570**
33 MOLERO MARTIN, IGNACIO SERVILIO ***3557**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

64
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 247 · Viernes, 26 de diciembre de 2025

34 MORON DEL POZO, NURIA ***0785**
35 OJEA GOMEZ-ESCALONILLA, LAURA ***5639**
36 ORGAZ SANCHEZ, SUSANA MARIA ***0493**
37 PAZOS COSSE, AMANDA ***4491**
38 PRADANOS RECIO, SORAYA ***1170**
39 QUIJIJE MACIAS, JENIFFER VANESSA ***3478**
40 RAMOS MORENO, RAQUEL ***2554**
41 RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, CHRISTIAN ***4873**
42 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***2659**
43 RODRIGUEZ SANCHEZ, MIRIAM ***1861**
44 RODRIGUEZ SOLANO, DANIEL ***3548**
45 SAIZ TEBAR, CARLOS JAVIER ***4033**
46 SANCHEZ CASADO, GREGORIO ***0811**
47 SANCHEZ RIVERA DE ROSALES, PABLO ***9493**
48 SEGADOR DIAZ, JUAN VICENTE ***6555**
49 SILVA PARRA, JUDIT ***1526**
50 TRIGUEROS MERIDA, DANIEL ***0409**
51 VAZQUEZ ROMERO, PATRICIA ***0037**
52 VIDIGAL ACEITUNA, PALOMA ***4925**
53 VOCES PALLA, MARIA ELENA ***1547**
54 YEPES MAESTRE, JULIA ***0804**

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN
DE LAS HERAS GAMERO, MIGUEL ***5337** A
FERNANDEZ LOPEZ, SAGRARIO ***6425** A
MIRANDA HERRERA, ALBA ***0066** D
ROMERO MARTINEZ, PEDRO MIGUEL ***9384** C
VALDOMINOS CABALLERO, NOELIA ***02911** A

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
A: NO PRESENTAR SOLICITUD CONFORME A MODELO ANEXO II (NO SUBSANABLE*).
B: NO PRESENTAR JUSTIFICANTE ABONO DE LA TASA (NO SUBSANABLE*).
C: NO PRESENTAR D.N.I.
D: NO PRESENTAR TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA.
*Recogido en la base 4.5 de las bases generales que rigen los procesos selectivos del Ayuntamiento 

de Fuensalida (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 196, de 13 de octubre de 2023).
SEGUNDO. De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, los interesados 

tendrán un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la presente resolución en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para que los aspirantes provisionalmente excluidos puedan 
subsanar, en su caso, los defectos causantes de su exclusión.

Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a instancia del interesado.
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 

serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.
TERCERO. Advertir a los interesados que la presente resolución es un acto de trámite y como tal no 

procede interposición de recurso alguno contra él. No obstante, contra las resoluciones y actos de trámite 
que decidan directa o indirectamente el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el 
procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legítimos, podrá 
interponerse, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 
48 de dicha Ley.”

Fuensalida, 22 de diciembre de 2025.–El Alcalde, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
N.º I.-6422

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

64
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


